16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
16/02/2024 Aix en Provence
22/02/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence
28/03/2024 Aix en Provence

Piscine Plein Ciel
Piscine Plein Ciel
Piscine Plein Ciel
Piscine Plein Ciel
Piscine Claude BOLLET
Piscine Yves BLANC
Piscine Plein Ciel
Piscine Plein Ciel
Piscine Plein Ciel
Piscine Plein Ciel
Piscine Claude BOLLET
Piscine Claude BOLLET
Piscine Yves BLANC
Piscine Yves BLANC
Piscine Yves BLANC
Piscine Yves BLANC
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Piscine Plein Ciel
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Piscine Yves BLANC
Piscine Plein Ciel
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Piscine Yves BLANC
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Piscine Plein Ciel
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Piscine Plein Ciel
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Piscine Yves BLANC
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Piscine Plein Ciel
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Piscine Plein Ciel
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Baie

Baie
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Bureau
Bureau
Accueil
Accueil
Bureau
Sous-Sol
Bureau_1
Bureau_2
Bureau_3
Bureau_4
Salle de réunion
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Hall

Hall

Hall
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Bureau
Accueil
Sous-Sol
Bureau_2
Bureau_3
Bureau_4
Accueil
Salle de réunion
Bureau
Bureau
Bureau_1
Bureau_2
Bureau
Réunion
Bureau_4
Hall

Hall

Hall

Hall
Accueil
Baie

BAIE SS 2
Baie

BAIE SS
Baie RDC
Baie RDC
Baie RDC
BAIESS 1

Alarme

Alarme

HI-FI

Systeme de Caisse
Systéme de Caisse
Systeme de Caisse
Bureautique
Bureautique
Systéme des caméras
Systéme des casiers
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Systeme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Bureautique
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
HI-FI

HI-FI

Bureautique
Bureautique
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Bureautique
Systéme des casiers
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Bureautique
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Talky Walky
Réseau

Réseau

Réseau

Réseau

Réseau

Réseau

Réseau

Réseau

Equipement

Alarme

Alarme

Baie Informatique
Caisse tiroir

Caisse tiroir

Caisse tiroir

Ecran

Ecran

Ecran

Ecran

Ecran

Ecran

Ecran

Ecran

Ecran

Ecran

Ecran

Ecran affichage
Ecran affichage
Ecran affichage
Imprimante
Imprimante
Imprimante
Imprimante
Imprimante
Imprimante

Lecteur Code Barre
Lecteur Code Barre
Lecteur Code Barre
Lecteur de Badge Horanet
Lecteur de Badge Horanet
Lecteur de Badge Saturne
Lecteur Encodeur de Carte
Lecteur Encodeur de Carte
Lecteur Encodeur de Carte
Micro

Micro

Onduleur

Onduleur
Ordinateur All In One
Ordinateur All In One
Ordinateur All In One
Ordinateur fixe
Ordinateur fixe
Ordinateur fixe
Ordinateur fixe
Ordinateur fixe
Ordinateur fixe
Ordinateur fixe
Ordinateur fixe
Ordinateur Portable
Ordinateur Portable
Ordinateur Portable
Ordinateur Portable
Photocopieur
Photocopieur
Photocopieur
Portique

Portique

Portique

Portique

Recepteur Radio
Routeur

Routeur

Switch

Switch

Switch

Switch

Switch

Switch

Marque
BODET
WISENET
RONDSON

BENQ
BENQ
ALHUA
IIYAMA
BENQ
PHILIPS
ViewSonic
BENQ
BENQ
PHILIPS
BENQ

EPSON

HP

EPSON
SAMSUNG
EPSON
TOSHIBA
DATALOGIC
DATALOGIC
DATALOGIC

Prox N Roll
Prox N Roll
Prox N Roll
RONDSON
RONDSON

AURES
AURES

ThinkCentre
ANTEC
LENOVO
LENOVO
LENOVO
HONEYWELL
LENOVO
LENOVO
DELL

DELL

HP

HP
TOSHIBA
KYOCERA
TOSHIBA

SEGON
SFR
ORANGE
cisco
cisco

cisco

Modéle
Microquartz Sigma

GL2250-T
GL2260-T

GL2260-T

V517287
BL2205PT
GL2260-T
243V7QDSB/00

M253B

LaserJet Pro M203dw
M253B

Xpress M2825ND

HSP-PC5G
HSP-PC5G

GM-20R
MX-PA04

M720q

ThinkCentre M720q
ThinkCentre M720q
ThinkCentre M720q

ThinkCentre M710s
ThinkCentre M720q
Latitude 5530
Latitude 5530

ProBook 650 G8
E-STUDIO3515AC

Ecoses
e-STUDIO2515AC

NB6V-SER-r0

C€9200-NM-4X
C891-24X

2950

Numéro de Séri

ETN5G04749019
ET13J01489019

ET13J01201019
AU5A1310009791
VBW220252184
ET13J01532019
ETY3J00466019
UKOA2043026169
CN-02RK1Y-74261-453-0DNM

X5GE014828
VNC3921255
P6NF203221
ZD2JB8GH4B0018R

701703130MWMP

DA499017

SANU1499
SANW3472
S4NU1630
S4MH0613
S4DG2866
S4NW4209
33648975651
2932158243

5CD1361L9)
CNJJ40467

CNJJ38674

VE1023431146833032

FCZ195194JA

Matricule

9762
11732

8615

11935
5259
5259

9774

11480

AMP100

SFR_2380

SW80

Commentaire

Prix public ttc

Solution HIFI

HORANET

HORANET

HORANET

Chef de service

Chef d'établissement
Caméra / WISENET

NAVIC : Contréle des casiers
Chef d'établissement

Chef d'établissement
Adjoint

HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
HORANET

HORANET
HORANET
HORANET
Solution HIFI
Solution HIFI

HORANET

HORANET

HORANET

Chef de service

NAVIC : Contréle des casiers

Adjoint

PC CONTROL ACCES

Chef d'établissement
Chef d'établissement
Chef d'établissement
Adjoint

HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
Talky Walky
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500
900
600
100
100
100
120
120
300
500
120
100
100

70
120
100
120
175
175
175
650
270
650
390
650

200
200
200
180
180
180
120
120
120
170
210
120
120
1900
1900
1900
210
300
210
210
210
200
200
210
1240
1240
1100
1100
6095
1500
4947
1000
1000
1000
1000
60

1260
1300

1340

Marché

Mise en place par opérateur
Mise en place par opérateur



28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
28/03/2024
28/03/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
28/03/2024
28/03/2024
22/02/2024

Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
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Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence
Aix en Provence

Piscine Yves BLANC
Piscine Yves BLANC
Piscine Yves BLANC
Piscine Yves BLANC
Piscine Yves BLANC
Piscine Yves BLANC
Piscine Plein Ciel
Piscine Plein Ciel
Piscine Plein Ciel
Piscine Claude BOLLET
Piscine Claude BOLLET
Piscine Yves BLANC
Piscine Yves BLANC
Piscine Plein Ciel
Piscine Plein Ciel
Piscine Plein Ciel
Piscine Plein Ciel
Piscine Plein Ciel
Piscine Claude BOLLET
Piscine Claude BOLLET
Piscine Yves BLANC
Piscine Yves BLANC
Piscine Claude BOLLET

BAIESS 1
BAIESS 1
BAIESS 1
BAIESS 1
BAIE SS 2
BAIE SS 2
Accueil
Accueil
Bureau
Bureau
Accueil
Bureau_1
Bureau_2
Bureau
Bureau
Hall
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Accueil
Hall

Réseau

Réseau

Réseau

Réseau

Réseau

Réseau

Talky Walky
Téléphonie
Téléphonie
Téléphonie
Téléphonie
Téléphonie
Téléphonie
Téléphonie
Téléphonie

Ecran d'affichage
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Systéme de Caisse
Télévision

Switch

Switch

Switch

Switch

Switch

Switch

Talky Walky
Téléphone fixe
Téléphone fixe
Téléphone fixe
Téléphone fixe
Téléphone fixe
Téléphone fixe
Téléphone Portable
Téléphone Portable
Télévision

TPE

TPE

TPE

TPE

TPE

TPE

HPE OfficeConnect 1820 Series
FlexNetwork

Cisco

ZyXe

Cisco

MOTOROLA
cisco
cisco
cisco
cisco
cisco
cisco
SAMSUNG
SAMSUNG
IPURE
INGENICO
INGENICO
INGENICO
INGENICO
INGENICO
INGENICO

J9980A
5510
3560
920
2950

CP-7962G
CP-7942G
7911
7945
7965

A6
A6

Desk/1500
Desk/5000
IP310

JH148A

FCH1848A1ZK
FCH1225ANWG

0618265417
0760748247

221707323431167425387665
220887303000000324354897
18023PP83831599

3449

4593

SWPAN2

SwW78

Talky Walky

Chef d'établissement
Chef d'établissement

Chef d'établissement
Adjoint

Chef de service

Chef d'établissement

HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
HORANET
HORANET

200
6530
2000

400
1400

60
130
130

40
200
160

40
220
220
600
150
190
135

1000
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