te Ville	Site	Salle		Equipement	Marque	Modèle	Numéro de Série	Matricule	Commentaire	Prix public ttc	Marché
6/02/2024 Aix en Provence		Baie	Alarme	Alarme	BODET	Microquartz Sigma					500
6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Baie Accueil	Alarme HI-FI	Alarme	WISENET RONDSON				Solution HIFI		900
.6/02/2024 Aix en Provence .6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel Piscine Plein Ciel	Accueil	Système de Caisse	Baie Informatique Caisse tiroir	RUNDSUN				HORANET		100
2/02/2024 Aix en Provence		Accueil	Système de Caisse	Caisse tiroir					HORANET		100
8/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Accueil	Système de Caisse	Caisse tiroir					HORANET		100
6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Bureau	Bureautique	Foran	BENQ	GL2250-T	ETN5G04749019	9762	Chef de service		120
6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Bureau	Bureautique	Ecran	BENQ	GL2260-T	ET13J01489019	11732	Chef d'établissement		120
6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Système des caméras	Ecran	ALHUA	GLZZOO I	2113301403013	11/32	Caméra / WISENET		300
6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Système des casiers	Ecran	IIYAMA				NAVIC : Contrôle des casiers		500
2/02/2024 Aix en Provence		Bureau	Bureautique	Ecran	BENQ	GL2260-T	ET13J01201019		Chef d'établissement		120
2/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Sous-Sol	Bureautique	Ecran	PHILIPS	CLLLOO I	AU5A1310009791	8615	ener a etablissement		100
8/03/2024 Aix en Provence		Bureau_1	Bureautique	Ecran	ViewSonic	VS17287	VBW220252184	0015	Chef d'établissement		100
8/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Bureau 2	Bureautique	Ecran	BENQ	BL2205PT	ET13J01532019	11935	Adjoint		70
8/03/2024 Aix en Provence		Bureau_3	Bureautique	Ecran	BENQ	GL2260-T	ETY3J00466019	5259	,		120
8/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Bureau_4	Bureautique	Ecran	PHILIPS	243V7QDSB/00	UK0A2043026169	5259			100
8/03/2024 Aix en Provence		Salle de réunion	Bureautique	Ecran	BENQ		CN-02RK1Y-74261-453-0DNM				120
5/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Système de Caisse	Ecran affichage	-				HORANET		175
/02/2024 Aix en Provence		Accueil	Système de Caisse	Ecran affichage					HORANET		175
3/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Accueil	Système de Caisse	Ecran affichage					HORANET		175
5/02/2024 Aix en Provence		Accueil	Système de Caisse	Imprimante	EPSON	M253B	X5GE014828		HORANET		650
/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Système de Caisse	Imprimante	HP	LaserJet Pro M203dw			HORANET		270
/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Accueil	Système de Caisse	Imprimante	EPSON	M253B	P6NF203221		HORANET		650
2/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Accueil	Système de Caisse	Imprimante	SAMSUNG	Xpress M2825ND	ZD2JB8GH4B0018R	9774	HORANET		390
3/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Accueil	Système de Caisse	Imprimante	EPSON				HORANET		650
3/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Accueil	Système de Caisse	Imprimante	TOSHIBA		701703130MWMP		HORANET		
5/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Système de Caisse	Lecteur Code Barre	DATALOGIC				HORANET		200
2/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Accueil	Système de Caisse	Lecteur Code Barre	DATALOGIC				HORANET		200
3/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Accueil	Système de Caisse	Lecteur Code Barre	DATALOGIC				HORANET		200
5/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Hall	Système de Caisse	Lecteur de Badge Horanet					HORANET		180
2/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Hall	Système de Caisse	Lecteur de Badge Horanet					HORANET		180
5/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Hall	Bureautique	Lecteur de Badge Saturne							180
5/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Système de Caisse	Lecteur Encodeur de Carte	Prox N Roll	HSP-PC5G	DA499017		HORANET		120
2/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Accueil	Système de Caisse	Lecteur Encodeur de Carte	Prox N Roll	HSP-PC5G			HORANET		120
8/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Accueil	Système de Caisse	Lecteur Encodeur de Carte	Prox N Roll				HORANET		120
5/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	HI-FI	Micro	RONDSON	GM-20R			Solution HIFI		170
6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	HI-FI	Micro	RONDSON	MX-PA04			Solution HIFI		210
6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Bureautique	Onduleur							120
6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Bureautique	Onduleur							120
6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Système de Caisse	Ordinateur All In One	AURES				HORANET	1	1900
2/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Accueil	Système de Caisse	Ordinateur All In One	AURES				HORANET	1	1900
8/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Accueil	Système de Caisse	Ordinateur All In One					HORANET	1	1900
6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Bureau	Bureautique	Ordinateur fixe	ThinkCentre	M720q	S4NU1499		Chef de service		210
6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Système des casiers	Ordinateur fixe	ANTEC				NAVIC : Contrôle des casiers		300
2/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Sous-Sol	Bureautique	Ordinateur fixe	LENOVO	ThinkCentre M720q	S4NW3472				210
3/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Bureau_2	Bureautique	Ordinateur fixe	LENOVO	ThinkCentre M720q	S4NU1630		Adjoint		210
3/03/2024 Aix en Provence		Bureau_3	Bureautique	Ordinateur fixe	LENOVO	ThinkCentre M720q	S4MH0613				210
3/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Bureau_4	Bureautique	Ordinateur fixe	HONEYWELL				PC CONTROL ACCES		200
3/03/2024 Aix en Provence		Accueil	Bureautique	Ordinateur fixe	LENOVO	ThinkCentre M710s	S4DG2866				200
3/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Salle de réunion	Bureautique	Ordinateur fixe	LENOVO	ThinkCentre M720q	S4NW4209				210
i/02/2024 Aix en Provence		Bureau	Bureautique	Ordinateur Portable	DELL	Latitude 5530	33648975651		Chef d'établissement		1240
2/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Bureau	Bureautique	Ordinateur Portable	DELL	Latitude 5530	2932158243		Chef d'établissement	1	1240
3/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Bureau_1	Bureautique	Ordinateur Portable	HP			11480	Chef d'établissement	1	1100
3/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Bureau_2	Bureautique	Ordinateur Portable	HP	ProBook 650 G8	5CD1361L9J		Adjoint	1	1100
5/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Bureau	Bureautique	Photocopieur	TOSHIBA	E-STUDIO3515AC	CNJJ40467				5095
/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Réunion	Bureautique	Photocopieur	KYOCERA	Ecoses		AMP100			1500
	Piscine Yves BLANC	Bureau_4	Bureautique	Photocopieur	TOSHIBA	e-STUDIO2515AC	CNJJ38674				1947
703/2024 Aix en Provence		Hall	Système de Caisse	Portique					HORANET		1000
, ,	Piscine Plein Ciel								HORANET		1000
/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel Piscine Plein Ciel	Hall	Système de Caisse	Portique					HORANET		1000
/02/2024 Aix en Provence /02/2024 Aix en Provence			Système de Caisse Système de Caisse								1000
6/02/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence 2/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Hall		Portique Portique Portique					HORANET		1000
5/02/2024 Aix en Provence 5/02/2024 Aix en Provence 2/02/2024 Aix en Provence 2/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel Piscine Claude BOLLET	Hall Hall	Système de Caisse Système de Caisse	Portique Portique	SEGON				HORANET		
6/02/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence 2/02/2024 Aix en Provence 2/02/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel Piscine Claude BOLLET Piscine Claude BOLLET Piscine Plein Ciel	Hall Hall Hall Accueil	Système de Caisse Système de Caisse Talky Walky	Portique Portique Recepteur Radio	SEGON SFR	NB6V-SER-r0	VE1023431146833032	SFR 2380			1000 60
5/02/2024 Aix en Provence 5/02/2024 Aix en Provence 2/02/2024 Aix en Provence 2/02/2024 Aix en Provence 5/02/2024 Aix en Provence 5/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel Piscine Claude BOLLET Piscine Claude BOLLET	Hall Hall Hall	Système de Caisse Système de Caisse	Portique Portique		NB6V-SER-r0	VE1023431146833032	SFR_2380	HORANET		1000
(3/03/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence 2/02/2024 Aix en Provence 2/02/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence 8/03/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel Piscine Claude BOLLET Piscine Claude BOLLET Piscine Plein Ciel Piscine Plein Ciel	Hall Hall Hall Accueil Baie	Système de Caisse Système de Caisse Talky Walky Réseau	Portique Portique Recepteur Radio Routeur	SFR	NB6V-SER-r0	VE1023431146833032	SFR_2380 SW80	HORANET	1	60 Mise en place par opérateur
7/02/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence 6/03/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel Piscine Claude BOLLET Piscine Claude BOLLET Piscine Plein Ciel	Hall Hall Hall Accueil Baie BAIE SS 2 Baie	Système de Caisse Système de Caisse Talky Walky Réseau Réseau	Portique Portique Recepteur Radio Routeur Routeur Switch	SFR ORANGE CISCO	C9200-NM-4X		_	HORANET	1	60 Mise en place par opérateur Mise en place par opérateur 1260
JOZ/2024 Aix en Provence JOZ/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel Piscine Claude BOLLET Piscine Claude BOLLET Piscine Plein Ciel Piscine Plein Ciel Piscine Yves BLANC	Hall Hall Hall Accueil Baie BAIE SS 2	Système de Caisse Système de Caisse Talky Walky Réseau Réseau	Portique Portique Recepteur Radio Routeur Routeur	SFR ORANGE		VE1023431146833032 FCZ195194JA	_	HORANET	1	1000 60 Mise en place par opérateur Mise en place par opérateur
JO2/2024 Aix en Provence JO2/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel Piscine Claude BOLLET Piscine Claude BOLLET Piscine Plein Ciel	Hall Hall Hall Accueil Baie BAIE SS 2 Baie BAIE SS	Système de Caisse Système de Caisse Talky Walky Réseau Réseau Réseau Réseau	Portique Portique Recepteur Radio Routeur Routeur Switch Switch	SFR ORANGE CISCO	C9200-NM-4X		_	HORANET	1	60 Mise en place par opérateur Mise en place par opérateur 1260
7/02/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence 2/02/2024 Aix en Provence 2/02/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence 6/02/2024 Aix en Provence 8/03/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel Piscine Claude BOLLET Piscine Claude BOLLET Piscine Plein Ciel Piscine Plein Ciel Piscine Yves BLANC Piscine Plein Ciel Piscine Claude BOLLET Piscine Tusch BLANC	Hall Hall Hall Accueil Baie BAIE SS 2 Baie BAIE SS Baie RDC	Système de Caisse Système de Caisse Talky Walky Réseau Réseau Réseau Réseau	Portique Portique Recepteur Radio Routeur Routeur Switch Switch Switch	SFR ORANGE CISCO	C9200-NM-4X		_	HORANET	1	60 Mise en place par opérateur Mise en place par opérateur 1260
/02/2024 Aix en Provence /02/2024 Aix en Provence /03/2024 Aix en Provence /03/2024 Aix en Provence /03/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel Piscine Claude BOLLET Piscine Claude BOLLET Piscine Plein Ciel Piscine Plein Ciel Piscine Plein Ciel Piscine Plein Ciel Piscine Vves BLANC Piscine Claude BOLLET Piscine Ves BLANC Piscine Vves BLANC Piscine Vves BLANC	Hall Hall Hall Accueil Baie BAIE SS 2 Baie BAIE SS Baie RDC Baie RDC	Système de Caisse Système de Caisse Talky Walky Réseau Réseau Réseau Réseau Réseau Réseau	Portique Portique Recepteur Radio Routeur Routeur Switch Switch Switch Switch	SFR ORANGE CISCO	C9200-NM-4X		_	HORANET	1	60 Mise en place par opérateur Mise en place par opérateur

28/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	BAIE SS 1	Réseau	Switch	HPE OfficeConnect 1820 Series	J9980A			SWPAN2	200	
28/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	BAIE SS 1	Réseau	Switch	FlexNetwork	5510	JH148A			6530	
28/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	BAIE SS 1	Réseau	Switch	CISCO	3560		3449	SW78	2000	
28/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	BAIE SS 1	Réseau	Switch	ZyXe	920				400	
28/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	BAIE SS 2	Réseau	Switch	CISCO	2950				1400	
28/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	BAIE SS 2	Réseau	Switch							
16/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Talky Walky	Talky Walky	MOTOROLA				Talky Walky	60	
16/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Téléphonie	Téléphone fixe	CISCO	CP-7962G	FCH1848A1ZK			130	
16/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Bureau	Téléphonie	Téléphone fixe	CISCO	CP-7942G	FCH1225ANWG		Chef d'établissement	130	
22/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Bureau	Téléphonie	Téléphone fixe	CISCO	7911		4593	Chef d'établissement	40	
22/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Accueil	Téléphonie	Téléphone fixe	CISCO	7945				200	
28/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Bureau_1	Téléphonie	Téléphone fixe	CISCO	7965			Chef d'établissement	160	
28/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Bureau_2	Téléphonie	Téléphone fixe	CISCO				Adjoint	40	
16/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Bureau	Téléphonie	Téléphone Portable	SAMSUNG	A6	0618265417		Chef de service	220	
16/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Bureau	Téléphonie	Téléphone Portable	SAMSUNG	A6	0760748247		Chef d'établissement	220	
16/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Hall	Ecran d'affichage	Télévision	IPURE					600	
16/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Système de Caisse	TPE	INGENICO	Desk/1500	221707323431167425387665		HORANET	150	
16/02/2024 Aix en Provence	Piscine Plein Ciel	Accueil	Système de Caisse	TPE	INGENICO	Desk/5000	220887303000000324354897		HORANET	190	
22/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Accueil	Système de Caisse	TPE	INGENICO	IP310	18023PP83831599		HORANET	135	
22/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Accueil	Système de Caisse	TPE	INGENICO		<u> </u>		HORANET		
28/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Accueil	Système de Caisse	TPE	INGENICO				HORANET		
28/03/2024 Aix en Provence	Piscine Yves BLANC	Accueil	Système de Caisse	TPE	INGENICO				HORANET		
22/02/2024 Aix en Provence	Piscine Claude BOLLET	Hall	Télévision							1000	